
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/185/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania i wysokości stawek opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.                   
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 100/XVI/2003 Rady Miasta Włocławka z dnia 15 grudnia 2003 r.  
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania i wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych w strefie płatnego parkowania, zmienionej uchwałą nr 33/XVI/2008 Rady Miasta Włocławek 
z dnia 31 marca 2008 r., zmienionej uchwałą nr XXXV/336/09 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 października 
2009 r., zmienionej uchwałą nr V/6/2015 Rady Miasta Włocławek z dnia 9 lutego 2015 r., zmienionej uchwałą 
nr XIX/56/2016 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 maja 2016 r., zmienionej uchwałą nr XVII/187/2019 Rady 
Miasta Włocławek z dnia 16 grudnia 2019 r., zmienionej uchwałą nr XX/33/2020 Rady Miasta Włocławek 
z dnia 3 marca 2020 r., zmienionej uchwałą nr XXVIII/155/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 30 listopada 
2020 r., zmienionej uchwałą nr LXVI/109/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 sierpnia 2023 r., zmienionej 
uchwałą nr LXVII/127/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 26 września 2023 r., (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. nr 173 poz. 2773, z 2008 r. nr 69 poz. 1140,  z 2009 r. nr 
116 poz. 1929, z 2015 r. poz. 475, z 2016 r. poz. 1947, z 2019 r. poz. 7300, z 2020 r. poz.1446 i 6235 oraz 
z 2023 r., poz. 5421 i poz. 6136), uchyla się pkt. 1 w brzmieniu „ul. 3-go Maja”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.   

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 371


	UCHWAŁA NR LXXI/185/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-01-08T13:36:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




